
Madeleine Pulk, tillträdande VD för det
delägda dotterbolaget Alfa Kraft Fonder
AB
Tessin Nordic Holding AB (“Tessin” eller “Bolaget”) meddelar att Madeleine Pulk utsetts
till ny VD för det delägda dotterbolaget Alfa Kraft Fonder AB (”Alfakraft”). Madeleine
Pulk tillträder posten som VD så snart sedvanlig prövning är klar hos
Finansinspektionen, och efterträder därmed tidigare VD Bengt Lindblad.

–Med omfattande ledarerfarenhet, erfarenhet från finanssektorn och djup expertis inom
spara- och placeraområdet, från storbanker som SEB och Swedbank, är Madeleine väl
lämpad att leda Alfakraft när bolaget går in i en ny fas, säger Anders Kumlin, VD för
Tessin och styrelseordförande för Alfakraft.
 
Madeleine Pulk kommer närmast från KPMG, där hon i roller som bland annat Senior
Advisor och Deputy COO, arbetat tillsammans med VD och företagsledning.
Dessförinnan ägnade hon över 25 år inom SEB och en lång rad chefsroller inom
Swedbank med att utveckla verksamheter hos storbankerna.
 
–Jag ser fram emot att få leda Alfakraft och teamet framåt. Alfakraft har ett fint
varumärke och en oerhörd potential. Det finns definitivt en stor marknad för ett
fondbolag som oss, som komplement till de större bolagen. Det finns många behov på
marknaden som inte täcks ordentligt idag och där kan Alfakraft spela en stor roll. Vi
kommer att utveckla verksamheten, stärka det övergripande erbjudandet för befintliga
kunder och skapa nya investeringsmöjligheter, säger Madeleine Pulk.
 
Tidigare VD Bengt Lindblad fortsätter i företaget som förvaltare och
affärsutvecklingschef.
 
–Jag vill rikta ett särskilt tack till Bengt Lindblad, som under de senaste åren har byggt
en stark grund för företaget under en period av utmanande makroekonomiska
förhållanden, säger Anders Kumlin.
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Om Tessin

Tessin erbjuder finansiering till fastighetsutvecklare genom att förmedla lån till investerare, som
får möjlighet att investera i säkerställda fastighetslån med attraktiv direktavkastning. Sedan
starten 2014 har Tessin förmedlat över 6 miljarder kronor till cirka 600 olika fastighetsprojekt.
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